
2009 اجمالي الوظائف حسب نظام الخدمة المدنية والأنظمة الخاصة لسنة
1 )جدول رقم ( 

2225122919

8102

8103

8104

8105

8107

8109

8110

8111

8114

8115

8116

8117

8120

8124

8128

8134

8135

8136

8138

8141

8144

8151

8152

8153

8160

8163

 سلطة المياه

 مؤسسة الموانئ

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة المناطق الحرة

 المؤسسة الإستھلاكية المدنية

 مؤسسة التدريب المھني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني

 المعھد الوطني للتدريب

 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحركة الشبابية والرياضية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 ھيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شركة تطوير العقبة

 ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

5763

1269

701

561

435

1270

1580

7039

134

63

35

90

349

1

171

1264

54

1

1

512

27

796

0

135

0

0

6499

0

692

615

474

1451

1629

7065

156

64

35

89

377

1

177

1382

53

1

1

530

28

127

12

151

1231

79

124

0

12

12

14

200

55

71

14

0

0

2

12

0

10

76

0

0

0

20

1

0

5

9

0

12

13

0

0

0

1

0

1

3

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

7

4

0

78

13

0

1

3

1

0

1

1

4

0

0

1

2

0

0

4

1

0

0

0

0

20

0

0

1

1

177

37

20

6

34

19

6

40

4

0

0

2

0

0

4

49

0

0

0

3

0

248

0

4

0

10

0

1232

0

0

1

0

0

7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

1232

0

789

0

0

51

57

0

0

0

16

0

0

0

18

0

0

94

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المجموع

8121

8122

8124

8126

   ب - حسب الأنظمة الخاصة
 مؤسسة تشجيع الإستثمار

 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 ھيئة تنظيم قطاع الاتصالات

134

109

346

211

147

116

376

211

12

7

30

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0
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0

0

0
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0
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الفصلرقمه
العدد
لسنة

العدد
لسنة

تعبأجديدة
بالنقل*

(+)(-)شواغرنقل** لغايات
التثبيت

نقل نظام خدمة
مدنية / خاص

   أ - حسب نظام الخدمة المدنية 
2009 2008

النقل الغاء الاحداثات
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2009 اجمالي الوظائف حسب نظام الخدمة المدنية والأنظمة الخاصة لسنة
1 )جدول رقم ( 

8127

8129

8131

8132

8133

8136

8137

8138

8139

8140

8142

8143

8146

8147

8148

8151

8153

   ب - حسب الأنظمة الخاصة
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 سلطة اقليم البتراء التنموي السياحي

 ھيئة تنظيم قطاع النقل

 ھيئة تنظيم قطاع الكھرباء

 ھيئة الطاقة الذرية الاردنية

 السلطة البحرية

 المجلس الأعلى للإعلام

 الصندوق الوطني لدعم الحركة الشبابية والرياضية

 ھيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

 ھيئة التأمين

 ھيئة الاوراق المالية

 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 الھيئة التنسيقية للتكافل الاجتماعي

 ھيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي

 ھيئة تنظيم الطيران المدني

 دائرة الافتاء العام

1525

233

114

99

118

59

32

34

49

82

118

181

101

41

95

0

37

1590

326

137

99

149

70

0

35

52

98

122

181

114

51

232

454

37

0

12

23

0

30

11

0

1

3

16

4

0

13

10

60

56

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

32

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

65

81

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

78

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

398

0

المجموع

الاجمالي

3718288103211 2243984597

259699371105469512441244 124939827516

الفصلرقمه
العدد
لسنة

العدد
لسنة

تعبأجديدة
بالنقل*

(+)(-)شواغرنقل** لغايات
التثبيت

نقل نظام خدمة
مدنية / خاص

2009 2008

النقل الغاء الاحداثات

* المنقولين من الوزارات والدوائر الحكومية الى الوحدات الحكومية .
** المنقولين من الوحدات الحكومية الى الوزارات والدوائر الحكومية .

2008.) لسنة 39*** تم إلغاء مؤسسة الموانئ  بموجب قانون رقم (

(-)(+)

0
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2007.) لسنة 20**** تم إنشاء ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي بموجب قانون رقم (

*****

2008.) لسنة 57***** تم إلغاء المجلس الأعلى للإعلام بموجب قانون رقم (



  جدول رقم 
2009 اجمالي  الوظائف المصنفة حسب الفئات لسنة

(2)

8102

8104

8105

8107

8109

8110

8111

8114

8115

8117

8120

8124

8128

8134

8135

8136

8138

8141

8144

8151

8152

8153

8160

8163

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة المناطق الحرة

 المؤسسة الإستھلاكية المدنية

 مؤسسة التدريب المھني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 المعھد الوطني للتدريب

 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحركة الشبابية والرياضية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 ھيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شركة تطوير العقبة

 ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل
1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

0

0

0

1

0

0

293

15

71

42

53

221

405

5

9

20

1

0

2

106

5

1

0

69

10

42

3

4

39

2

365

12

23

29

63

314

246

10

14

15

3

0

6

96

1

0

0

65

18

85

0

1

182

1

659

28

95

72

117

536

653

16

24

36

5

1

9

203

7

1

1

135

28

127

3

6

221

3

المجموعالفئة الثانيةالفئة الأولىالفئة العليا

19141815492986 المجموع



جدول رقم
2009خلاصة الوظائف المصنفة للفئة الأولى وحسب الدرجة لسنة 

(3)

8102

8104

8105

8107

8109

8110

8111

8114

8115

8117

8120

8128

8134

8135

8136

8141

8144

8151

8152

8153

8160

8163

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة المناطق الحرة

 المؤسسة الإستھلاكية المدنية

 مؤسسة التدريب المھني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 المعھد الوطني للتدريب

 صندوق المعونة الوطنية

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

 السلطة البحرية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 ھيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شركة تطوير العقبة

 ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل
109

6

23

0

5

24

29

2

0

1

1

0

9

2

1

7

2

3

1

0

4

0

75

5

41

6

10

48

124

1

2

5

0

1

13

1

0

30

4

22

1

1

9

0

37

3

6

9

8

37

88

2

2

5

0

1

27

1

0

11

2

3

0

1

12

0

37

0

1

20

19

54

57

0

1

4

0

0

36

0

0

12

1

6

0

1

3

0

المجموعثانيةأولىخاصة

229399255252 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة
23

0

0

4

10

34
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0

2
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0

0
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1

0
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0

7

0

1

6

1

9

1

0

3

1

17

26

0

2

1

0

0

6

0

0

2

1

0

1

0

4

1

3

0

0

0

0

7

5

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

293
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5

9
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1

2
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5

1
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3

4
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2
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 جدول رقم
2009خلاصة الوظائف المصنفة للفئة الثانية وحسب الدرجة  لسنة

(4)

8102
8104
8105
8107
8109
8110
8111
8114
8115
8117
8120
8128
8134
8135
8141
8144
8151
8153
8160
8163

رقمه

 سلطة المياه
 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري
 مؤسسة المناطق الحرة

 المؤسسة الإستھلاكية المدنية
 مؤسسة التدريب المھني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 المعھد الوطني للتدريب
 صندوق المعونة الوطنية

 المؤسسة التعاونية الاردنية
 المجلس الأعلى للشباب

 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 ھيئة تنظيم الطيران المدني

 دائرة الافتاء العام
 شركة تطوير العقبة

 ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل

46
1
1
0
5

32
9
0
0
0
0
0
2
0
1
2
3
0
9
0

49
4
13
2
10
37
20
2
1
2
0
0
8
0
6
1
5
1
17
0

95
3
8
8

16
72
57
4
5
3
1
1

13
0

18
3

19
0

45
0

المجموعثانيةأولى

111178371 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة

128
4
1
9
19
88
77
4
3
7
0
2
28
1
22
8
33
0
81
1

43
0
0
6
10
64
77
0
5
2
2
1
37
0
16
4
21
0
29
0

4
0
0
3
3

21
6
0
0
1
0
1
5
0
1
0
4
0
1
0

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
3
0
1
0
0
0
0
0

365
12
23
29
63
314
246
10
14
15
3
6

96
1

65
18
85
1

182
1

5163175061549

تاسعةثامنة

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

00



  جدول رقم 
2009 اجمالي  الوظائف غير المصنفة حسب الفئات لسنة

(5)

8102

8104

8105

8107

8109

8110

8111

8114

8115

8116

8117

8120

8128

8134

8135

8141

8152

8153

8160

8163

رقمه
سلطة المياه

سكة حديد العقبة

المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

مؤسسة المناطق الحرة

المؤسسة الإستھلاكية المدنية

مؤسسة التدريب المھني

وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

الخط الحديدي الحجازي الأردني

صندوق توفير البريد

مجمع اللغة العربية الأردني

المعھد الوطني للتدريب

صندوق المعونة الوطنية

المؤسسة التعاونية الاردنية

المجلس الأعلى للشباب

مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

المؤسسة العامة للغذاء والدواء

المجلس الصحي العالي

دائرة الافتاء العام

شركة تطوير العقبة

ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل
642

17

183

90

74

286

1392

4

9

0

26

155

49

273

20

202

3

70

145

40

558

19

105

45

230

285

503

6

2

0

2

114

54

127

6

99

0

21

172

7

4570

628

229

267

1030

512

4465

130

22

4

25

101

65

776

19

90

3

51

682

20

5770

664

517

402

1334

1083

6360

140

33

4

53

370

168

1176

45

391

6

142

999

67

المجموعالفئة الثالثةالفئة الثانية

368023551368919724 المجموع

الفئة الأولى 



 جدول رقم
2009خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الأولى وحسب الدرجة لسنة

(6)

8102

8104

8105

8107

8109

8110

8111

8114

8115

8117

8120

8128

8134

8135

8141

8152

8153

8160

8163

رقمه

 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة المناطق الحرة

 المؤسسة الإستھلاكية المدنية

 مؤسسة التدريب المھني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 المعھد الوطني للتدريب

 صندوق المعونة الوطنية

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شركة تطوير العقبة

 ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل

6

1

12

5

0

1

6

0

0

0

1

9

1

0

2

1

0

42

0

22

0

11

2

0

4

8

0

0

3

10

5

5

0

11

0

0

12

0

35

0

25

10

1

13

23

0

0

2

21

3

12

2

13

1

2

17

0

المجموعثانيةأولى

8793180 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة

70

0

21

20

5

57

120

0

1

3

22

3

25

4

35

1

3

12

2

183

5

59

15

5

85

240

0

4

10

40

3

35

4

72

0

7

9

16

294

11

47

28

25

87

700

4

3

8

59

18

155

10

60

0

38

12

22

32

0

8

10

38

39

295

0

0

0

2

5

39

0

7

0

20

1

0

642

17

183

90

74

286

1392

4

9

26

155

49

273

20

202

3

70

145

40

40479215814963680

خاصة

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

3

1

0

2

0

0

40

0

47



2009
(7)   جدول رقم

 خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الثانية وحسب الدرجة  لسنة 

8102

8104

8105

8107

8109

8110

8111

8114

8115

8117

8120

8128

8134

8135

8141

8153

8160

8163

رقمه
سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة المناطق الحرة

 المؤسسة الإستھلاكية المدنية

 مؤسسة التدريب المھني

وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

الخط الحديدي الحجازي الأردني

صندوق توفير البريد

 المعھد الوطني للتدريب

 صندوق المعونة الوطنية

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 دائرة الافتاء العام

 شركة تطوير العقبة

ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل
13

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

27

0

6

0

6

0

0

0

0

0

0

0

1

4

0

0

0

0

26

0

31

0

6

0

1

0

1

0

0

0

3

12

1

0

0

0

26

0

المجموعثانيةأولى

434381 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة
50

0

13

1

2

3

5

0

0

1

30

9

7

0

1

0

29

0

57

0

15

7

9

14

28

0

1

0

34

3

9

0

10

0

18

0

67

0

12

11

11

59

146

0

0

1

29

6

33

2

24

0

24

0

175

13

13

15

29

133

104

1

0

0

16

5

37

2

13

0

21

0

558

19

105

45

230

285

503

6

2

2

114

54

127

6

99

21

172

7

1512054255772355

ثامنة
138

6

38

11

94

71

179

5

1

0

1

14

40

2

45

13

1

7

666

تاسعة
21

0

0

0

84

5

40

0

0

0

0

0

0

0

6

8

0

0

164



جدول رقم
2009 خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الثالثة وحسب الدرجة لسنة

(8)

8102

8104

8105

8107

8109

8110

8111

8114

8115

8116

8117

8120

8128

8134

8135

8141

8152

8153

8160

8163

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة المناطق الحرة

 المؤسسة الإستھلاكية المدنية

 مؤسسة التدريب المھني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني

 المعھد الوطني للتدريب

 صندوق المعونة الوطنية

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شركة تطوير العقبة

 ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل
28

364

0

1

9

11

2

19

0

0

1

0

0

4

0

0

0

0

201

0

2854

173

68

56

33

114

56

89

2

0

2

4

8

162

2

11

0

2

443

1

1688

91

161

210

988

387

4407

22

20

4

22

97

57

610

17

79

3

49

38

19

4570

628

229

267

1030

512

4465

130

22

4

25

101

65

776

19

90

3

51

682

20

المجموعالثالثة الثانيةالأولى

6404080896913689 المجموع



 جدول رقم
2009 خلاصة الوظائف بعقود لسنة

(9)

8102

8105

8110

8111

8115

8116

8120

8134

8135

8141

8152

8153

8160

8163

رقمه

 سلطة المياه

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة التدريب المھني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني

 صندوق المعونة الوطنية

 المجلس الأعلى للشباب

 مؤسسة تنمية أموال الأوقاف

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شركة تطوير العقبة

 ھيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل

0

0

0

27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

21

1

26

0

0

0

0

2

0

0

0

5

0

10

1

5

3

1

0

0

0

0

1

6

1

أقل من

250

250
-

499
مجموع

275133 المجموع

500
-

749

750
-

999

1000
-

1499

1500
-

2000
18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

33

3

0

2

1

1

1

1

1

4

0

2

1

0

12

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

0

3

70

3

10

52

7

31

2

3

1

4

3

3

11

9

215018209

أكثر من

2000
1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

5

9



 جدول رقم
2009 خلاصة وظائف الوحدات الحكومية / الأنظمة الخاصة لسنة

(10)

8121

8122

8124

8126

8127

8129

8131

8132

8133

8136

8138

8139

8140

8142

8143

8146

8147

8148

8151

8153

رقمه

 مؤسسة تشجيع الإستثمار

 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 ھيئة تنظيم قطاع الاتصالات

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 سلطة اقليم البتراء التنموي السياحي

 ھيئة تنظيم قطاع النقل

 ھيئة تنظيم قطاع الكھرباء

 ھيئة الطاقة الذرية الاردنية

 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحركة الشبابية والرياضية

 ھيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني

 ھيئة التأمين

 ھيئة الاوراق المالية

 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 الھيئة التنسيقية للتكافل الاجتماعي

 ھيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي

 ھيئة تنظيم الطيران المدني

 دائرة الافتاء العام

الفصل

0

0

28

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

133

0

0

0

0

1

108

115

344

201

1545

301

127

93

127

52

33

51

70

121

43

0

0

227

421

36

39

1

4

10

45

25

10

6

22

18

2

1

28

1

5

114

51

5

33

0

 وظائف
مصنفة
(101)

 وظائف
دائمة غير مصنفة

(102)
المجموع

1624015420 المجموع

 الوظائف
بعقود

147

116

376

211

1590

326

137

99

149

70

35

52

98

122

181

114

51

232

454

37

4597
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